

## Møtereferat

Dokument dato

Vår referanse

Deres dato

Deres referanse

Referent  
Hanne Melby

Til (stede)  
Frank, Elin Mari, Ola, Roy Arild, Elin Langstrand, Hanne

Kopi:

Arkivkode

Ikke møtt  
Stian, Birthe, Lene

## Referat nummer 7

**21.august 2024 klokkeslett 09.00- 10.30**

Sak	Omtale	Ansvar /tidsfrist
Saksliste		
1.	<p>Økonomigjennomgang med Elin: Kontingent Delta – har fått kreditnota fra Delta sentralt da vi over tid har betalt for flere medlemmer enn vi har, derfor går vi per nå i pluss i forhold til budsjett. En kontingent utbetaling igjen i år Godgjøring styret ser ut til å gå i minus. Styremøter sitter vi igjen i pluss, mens repmøte er noe i minus. Vervevirksomhet – her går vi i minus, noe som kan ses som noe positivt da det jo betyr at vi får flere nye medlemmer enn forventet. Vi ligger bra an forbruk opp mot budsjett.</p>	
2.	<p>Runde rundt bordet: Ola: Lønnsoppgjøret og vaktavtalen det som opptar folk. Roy Arild: Mye samme som Ola. Øvelse over tid, vakt, Hanne: prosessen er i gang i forbindelse med flytting og bytte av lokaler. Elin Mari: mye av det samme; lønnsoppgjør, pensjon, vaktavtale, øvingsavtale. Flere ansatte ute i permisjon, noe som øker belastningen på de som er igjen.</p>	
3.	<p>Vaktavtalen: ingenting har skjedd gjennom sommeren. Frank følger opp dette med Mona.  Øvelse over tid: øvelser som går døgntilvarelig, må følge opp videre  Pensjon: Fått notat, vi må lese gjennom og skrive en tilbakemelding til Delta på det.</p>	
4.	<p>Avslåtte lønnskrav:  Vi har flere lønnskrav som er avslått. De er blitt lovet lønnsutvikling som ikke blir noe av. Medlemmene har dessverre ikke fått dette skriftlig fra egen leder. Viktig å presisere dette overfor medlemmene våre at de får ting skriftlig slik at de har noe å vise til. Det ser ut til at det i stor grad stopper hos Øystein, da DS sender krav men får avvisning på innsendte lønnskrav. Elin Mari reagerer på at det ikke engang sendes inn til forhandlinger, men at det stopper hos Sjef. Er</p>	

	dette rutine også andre steder eller er det mer vanlig i sivilforsvaret?	
5.	<p>Lønnsforhandlingene:</p> <p>Har vært med på møte med de andre foreningene hvor vi snakket om veien videre og hva vi tenker kan skje fremover. I stort er vi enige om at vi må avvente og se hva som skjer da vi ikke har så mye mer informasjon om hvordan ting ligger nå. YS har godkjent avtalen som ble forhandlet frem, de andre foreningene har ikke godkjent. Vi har da ikke en gyldig HTA. Ny HTA må være godkjent før lønnsforhandlinger kan settes i gang. Slik det ser ut per nå ser det ikke ut til at lønnsforhandlinger kommer til å kunne gjennomføres i år.</p> <p>Vi må sette oss ned og se hvordan vi tenker vi skal legge opp og gjennomføre lønnsforhandlingen, når de kommer.</p>	
	Tilknytningsform: opplever at vi blir presset mot å være en del av Delta, og ikke lenger være en egen organisasjon. To organisasjoner har akseptert ny tilknytningsform, så vi må se litt hvordan det går med dem. Vi vil miste mye av selvstyret ved dette.	
	<p>Starum:</p> <p>De har behov for at Frank kommer opp og er med på medlemsmøte.</p>	
	<p>IDF:</p> <p>Drøfting - retningslinjer for fungeringer: diskusjon rundt avlønning når man fungerer i lederstillinger.</p> <p>Kommer til å ta opp eget IDF for Sivilforsvarets</p>	
	<p>Forberedende rep.møte:</p> <p>Ønskelig at alle til neste styremøte undersøker mulige steder vi kan gjennomføre repmøte til neste år.</p> <p>Plan om å ha et forberedende møte for styre i forbindelse med samlingen for hele sivilforsvaret i november.</p> <p>Vi planlegger samling fra mandag til tirsdag. Hanne sender ut e-post til alle for å få bekreftelse på hvem som er med.</p>	

Hanne Melby  
Sekretær